

Emilie Invest Holding ApS

Vedbæk Strandvej 437 B
2950 Vedbæk
CVR-nr. 30 19 87 86

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2017

Kristian Vinggaard
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Emilie Invest Holding ApS Vedbæk Strandvej 437 B 2950 Vedbæk
CVR-nr.:	30 19 87 86
Stiftet:	12. januar 2017
Hjemsted:	Rudersdal
Regnskabsår:	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Kristian Vinggaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at virke som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.460.989.

Egenkapitalen udgør kr. 1.614.371.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		1.873.943	-12.396
Afskrivninger		<u>-1.030</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.872.913	-12.396
Finansielle indtægter		1.661	18
Finansielle udgifter.....		<u>0</u>	<u>-6</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.874.574	-12.384
Skat af årets resultat	2	<u>-413.585</u>	<u>2.724</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.460.989</u>	<u>-9.660</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>1.160.989</u>	<u>-9.660</u>
Disponeret i alt		<u>1.460.989</u>	<u>-9.660</u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		60.776	0
Materielle anlægsaktiver i alt		60.776	0
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		27.046	25.405
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.046	25.405
ANLÆGSAKTIVER I ALT		87.822	25.405
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		0	614
Udskudt skatteaktiv		0	5.568
Tilgodehavender i alt		0	6.182
Likvide beholdninger		4.596.571	128.295
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		4.596.571	134.477
AKTIVER I ALT		4.684.393	159.882

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.189.371	28.382
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>1.614.371</u>	<u>153.382</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>3.173</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>3.173</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		404.844	0
Anden gæld		<u>2.662.005</u>	<u>6.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.066.849</u>	<u>6.500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.066.849</u>	<u>6.500</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.684.393</u></u>	<u><u>159.882</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Skat af årets resultat	2017	2016
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	404.844	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	8.741	-2.724
Skat af årets resultat i alt	<u>413.585</u>	<u>-2.724</u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	0	28.382	0	153.382
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	-	0	1.160.989	300.000	1.460.989
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.189.371</u>	<u>300.000</u>	<u>1.614.371</u>

	30/06-17	30/06-16
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>